
CITTA' DI RANDAZZO

3° S. - UFFICIO ECONOMATO

Determinazione n. IO del 28/07/2015

OGGETTO: Approvazione rendiconti Servìzio Economato periodo Marzo - Aprile e Maggio

Giugno 2015

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

Richiamata la deliberazione di G.M. n. 41 del 21/02/2015, con la quale sono stati assegnati

all'Economo Comunale gli interventi di bilancio ai quali imputare i pagamenti effettuati tramite

servizio economato per l'anno 2012, e assunte le relative prenotazioni d'impegno, ai sensi del D.Lgs.

267/2000;

Preso alto che ai sensi del vigente Regolamento di Economato all'inizio dell'anno è stata disposta, a

favore dell'Economo Comunale, una anticipazione di €. 30.987,41= per la gestione delle spese

economali;

Visto l'art. 7 del vigente Regolamento Comunale per il Servìzio di Economato approvato con

delibera di Consiglio n. 74 del 14.11.1996 e riscontrato favorevolmente dall'organo tutorio in data

19.12.1996 prot. 17113/15846, il quale prevede le modalità di presentazione dei rendiconti periodici

da parte dell'Economo Comunale, corredati dai relativi buoni di pagamento debitamente quietanzati

con annessa tutta la documentazione che si riferisce al pagamento effettuato ;

Visti gli ordinativi di pagamento emessi dall'Economo Comunale nei mesi di Marzo - Aprile e

Maggio Giugno 2015 a seguito disposizioni dei responsabili degli Uffici e dei Servizi;

Riscontrato che le spese ed i pagamenti effettuate sono conformi a quanto disposto dal vigente

Regolamento Comunale;

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione ed al rimborso delle spese sostenute dall'Economo

Comunale, al fine di reintegrare il fondo di cassa economato e assicurare le spese urgenti ed

indifferibili;

Visto l'O.A.EE.LL. vigente nel territorio della Regione Siciliana;

DETERMINA

DI APPROVARE i rendiconti relativi ai mesi di Marzo - Aprile e Maggio -- Giugno 2015

presentato dall'Economo Comunale, con discarico degli importi avuti in anticipazione.

DI DARE MANDATO all'Ufficio di ragioneria di emettere i relativi mandati di pagamento con

imputazione agli interventi di spesa afferenti l'oggetto dell'impegno, così come elencati nell'allegato

tabulato che costituisce parte integrante del presente atto.

DISPORRE la trasmissione del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la sua

pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.

Dalla residenza municipale lì 28/07/2015

lì

IL SERVIZIO FINANZIARIO



Vistu la riportata determina n. 10 del 28/07/2015 emessa dal Responsabile dell'Ufficio Economico

Finanziario

Riscontrata la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria;

Ritenuto di dover dare corso alla trasformazione della prenotazione in impegno;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

SI ASSUME L'IMPEGNO SCATURENTE DALLA CITATA DETERMINAZIONE SULLA

QUALE CON LA PRESENTE SI APPONE IL VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE.

Addì,

IL RESPONSABILE DE)

( Dott. Sé

ANZIARIO


